CAMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI MINAS GERAIS
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ESTORNO DE LIQUIDAGAO - OUTUBRO/2025

Empenho/
Liquidagao

Credor

CNPJ/CPF

Dotacdo Or¢amentaria

Historico do
Estorno

Data do
Estorno

Valor do
Empenho

Valor do
Estorno

473-3

J Brasil Sistema Ltda.

12.973.722/0001-01

01.02.04.126.0001.2310.3.3.90.40.00

Anulac¢do da parcela
3, pela solicitacdo
de cancelamento da
Nota Fiscal 6328.

02/10/2025

289.146,00

48.191,00

300-14

Mara Marchi Pacheco

20.121.738/0001-14

01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30.00

Estorno da NE 300-
14/25, para
corre¢do no numero
de empenho.
Despesa deveria ter
sido liquidada na NE
176/25.

06/10/2025

62.957,90

1.240,44

668-1

Vencimentos e
Vantagens Fixas —
Pessoal Civil

87.122.124/0001-28

01.05.04.122.0001.2306.3.1.90.94.00

Anulagdo total da
Liquidagdo realizada
automaticamente
pelo GRH.

17/10/2025

7.588,34

7.588,34

TOTAL GERAL DO ESTORNO NO PERIODO

R$ 57.019,78




Mara Lucia Fernandes Giulliano Sousa Rodrigues
Contadora Presidente da Camara

Camara Municipal de Araguari-MG, em 28 de outubro de 2025.



