



CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI MINAS GERAIS

ESTORNO DE LIQUIDAÇÃO - OUTUBRO/2025

Empenho/ Liquidação	Credor	CNPJ/CPF	Dotação Orçamentária	Histórico do Estorno	Data do Estorno	Valor do Empenho	Valor do Estorno
473-3	J Brasil Sistema Ltda.	12.973.722/0001-01	01.02.04.126.0001.2310.3.3.90.40.00	Anulação da parcela 3, pela solicitação de cancelamento da Nota Fiscal 6328.	02/10/2025	289.146,00	48.191,00
300 – 14	Mara Marchi Pacheco	20.121.738/0001-14	01.02.04.122.0001.2308.3.3.90.30.00	Estorno da NE 300-14/25, para correção no número de empenho. Despesa deveria ter sido liquidada na NE 176/25.	06/10/2025	62.957,90	1.240,44
668-1	Vencimentos e Vantagens Fixas – Pessoal Civil	87.122.124/0001-28	01.05.04.122.0001.2306.3.1.90.94.00	Anulação total da Liquidação realizada automaticamente pelo GRH.	17/10/2025	7.588,34	7.588,34
TOTAL GERAL DO ESTORNO NO PERÍODO				R\$ 57.019,78			

Mara Lúcia Fernandes
Contadora

Giulliano Sousa Rodrigues
Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araguari-MG, em 28 de outubro de 2025.